
RADA GMINY  
MASŁOWICE

Uchwała Nr XLVI/205/2014 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie: udzielenia Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej

Na podstawie art. 220 ust.l i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r poz. 885,938 i 1646 z 2014r. poz.379), art.10 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, 645 i 1318 z 
2014r. poz.379) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
pochodzącej z budżetu Gminy Masłowice na 2014 r. w kwocie 135.000 zł (słownie: sto 
trzydzieści pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów remontu odcinka drogi 
powiatowej nr 3918E w miejscowości Kraszewice o długości 500m w kwocie 60 000,00zł i 
odcinka drogi powiatowej nr 3915E w miejscowości Przerąb o długości 800m w kwocie 
75 000,00zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


